GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017 PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Profissionais Técnicos do Ensino Superior  na

especialidade Intérprete de Libras para atuar no Campus Universitário de Cáceres e Tangará da Serra.

Campus de Cáceres

Nome Nota PPT Nota PAT PF Situação

Icaro Paiva Fernandes 10,0 8,0 18,0 1º CLASSIFICADO

Onésimo Lima Pantoja 9,0 5,0 14,0 2º CLASSIFICADO

Marilucy Silva 5,5 18,5 24,0 ELIMINADA

Marco Antonio da Silva Oliveira 5,0 14,0 19,0 ELIMINADO

Juvanilde de Almeida Sousa 4,0 10,0 14,0 ELIMINADA

Abimael Souza Pereira 5,0 6,5 11,5 ELIMINADO

Adevilson de Oliveira Martins 5,0 2,0 7,0 ELIMINADO

Katiuscia Oliveira Wachekowski NC --- --- ELIMINADA

*NC = Não compareceu

Campus Tangará da Serra

Nome do Candidato Nota PPT
Nota
PAT

PF Situação

Fabiana Aparecida Gomes Moura 9,50 10 19,50 1º CLASSIFICADA

Mirian do Nascimento Franchini 8,00 22,50 30,50 2º CLASSIFICADA

Stella Martins Pereira NC - - ELIMINADO

Jimmy Carvalho Matos NC - - ELIMINADO

*NC = Não compareceu

Cáceres-MT, 27 de Outubro de 2017.

Valter Gustavo Danzer
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 265/2015